
EX.i.iiATaDE DISPENSA DE].iCiTACÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social da Prefeitura Municipal de
Tiangt.tá-CE, conforme Termo dc Ratificação faz publicar' o extrato t'estirtlitlo (1.)
processo de Dispensa de Licitação Ne DP 09/2021-SETAS, que versa sobra
LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMOVEL LOCALIZADO NA RUA FREIANASTAC10. NP fi0,
BAIRRO SEMINÁRIO, TIANGUA/CE, DESTINADO Ao FUNCIONANtENTO DA
RESIDENCIA INCLUSIVA, DE REPONSABILIDADE DA SECRETARIA Dn
TRABALHO E ASS[STENCIA SOCIAL. CONTRATADO; ANTON]O GE(]VANr:
DOURADO GAMES, insct'ito no CPF N' 082.150.588-25. yA!:Q11.!!a, !:QCAÇAQ; RS
26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais), sendo o valor IYiensalde R$
2.200,00 Cdois mil e duzentos reais), conforme laudo de avaliação pelo pei'indo
de 12 (doze) meses. FUNDAMENTO LEGAL: incisa X cfcl artigo 24 da Lei tl
8666/93. Dec]aração de Dispensa de ],icitação ratificada pela Secretál-ia bíimicinal
(]o Trabalho c Assistência Social de Tianguá-CE, EN4ANUELA l)E AGI.JIAR FRESTAS

SECRETARIA DO TRABALllO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, eill 28 de dezeml)ro {ic
2021

EMANUELA DE AGUÇAR FREIRAS
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

Av. \loiscs hloita, 785 - Nenê Plácido - CEt); 62.327-335 - Tianguá - (:cara - www.tiangua.ct'.gov.l)
CN}'j: 07.735.17ti/0001-20 - CGb': (]6.920.167-1- Pane/Fux: (88} 3671-2288/ 3671-2888



çssin8do eletronlcamente por: Varia Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF .413-" em 28/12/2021 17:17:46 - IP 19

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGt.)A

EXECUTIVO Ano l Edição N' XXXVlllde 28 de Dezembro de 202

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ;:LICITAÇÃO - EXTRATO DE DISPENSA
ÜE LICITAÇÃO: DP QS/20zi-SERÁS/20zt

Secretária do Trabalho e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Tianguá-CE
conforme Termo de Ratificação faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de
Licitação N' DP 09/2021-SETAS, que versa sobra a LOCAÇÃO DE OI (UM) IMOVEL
LOCALIZADO NA RUA FREIANASTÁCIO. N' 60. BAIRRO SEMINÁRIO, TIANGUA/CE,
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA RESIDÊNCIA INCLUSIVA, DE
REPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADA ANTÕNIO GEOVANE DOURADO GOMES. inscrito no CPF N'
082.150.588-25. VALQRDA: ÇQÇAÇAg; R$ 26.400,00 (vinte e seis mne quatrocentos reais)
sendo o valor mensalde R$ 2.200,00 (dois mne duzentos reais). conforme laudo de avaliação
pelo período de 12 (doze) meses- FUNDAMENTO LEGAL: incisa X do artigo 24 da Lei n
8666/93. Declaração de Dispensa de Licitação ratificada pela Secretária Municipal do
Trabalho e Assistência Social de Tianguá-CE, EMANUELA DE AGUÇAR FRESTAS
SECRETÁRIA DC) TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. em 28 de dezembro de 2021

A Municipa de

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 17/2021-SESA. C)bjeio:
REGISTRO DE ÊRÊÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
PERMANENTES E CONSUMO DIVERSOS COM INTUITO DE ATENDER AS
NECESSIDADES DO SETOR DE FISIOTERAPIA DA SECRETARIA DE SAUDE DE
TIANGUA-CE., Vencedor: 01 - HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPELITICOS
LTDA - VALOR TOTAL: R$ 7.050,50 (sete mne cinquenta reais e cinquenta centavos)
02 - SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP - 02 - PROSAUDE MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR EIRELl- EPP - 03 - MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA-
ME, - VALOR TOTAL: R$ 28.556,00 (vinte e Dito mne quinhentos e cinquenta e seis
reais) - 04 - INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA - EPP - VALOR
TOTAL: R$ 4.170,00 (quatro mne cento e setenta reais) -05 - MSB COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA- EPP - VALOR TOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DEISAÚOEljj:LICITAÇÃO g AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: 17/2021-SECA/202í

EPP - VALOR TOTAL: R$ 5.463,78 (duzentos e trinta e um
mne novecentos e noventa e oito reais e sessenta e seis centavos) - 06 - A A Z SAUDE
COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELl- EPP - VALOR TOTAL
R$ 6.142,57 (seis mil e cento e quarenta e dois reais e cinquenta e sete centavos)
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 77.269,97 (setenta e sete mne duzentos e sessenta e
nove reais e noventa e sete centavos) - Conforme proposta anexada aos autos. Homólogo a
Licitação na forma da Lei n' 8666/93

Tianguá-CE, 27 de Dezembro de 2021

dr l]


